
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.285.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium za wyniki w nauce, za 
osiągnięcia artystyczne i za osiągnięcia sportowe na rok 2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku § 2 ust. 2 uchwały Nr 
XXIX/342/2021 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 16 sierpnia 2021r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania uczniom stypendiów (Dz. Urz. Woj. Podl. 
2021r., poz. 3213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stypendium za wyniki w nauce, za osiągniecia 
artystyczne i za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2021/2022 w kwocie 
250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) miesięcznie na okres od września 
2021r. do czerwca 2022r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjnego oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4964CDA3-FEA7-4B8C-A4E4-E9C9492FDFA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


